Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94

имени героя Советского Союза Ивана Рослого

___________________________________________________________
350087, г. Краснодар, ул.Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

01.09.2023г.                                        № 808

П Р И К А З

О введении в действие Положения о школьной столовой

МБОУ СОШ № 94

На основании протокола педагогического совета МБОУ СОШ № 94 от

30.08.2023 № 1

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие Положение о школьной столовой МБОУ СОШ № 94

с 1.09.2023.

2. Возложить ответственность за соблюдением Положения о школьной

столовой МБОУ СОШ № 94   на заместителя директора по УВР Азарову

Л.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 94                                                   И.В.Попова

С приказом ознакомлена:

Азарова Л.В.

		2023-11-10T17:28:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	I am the author of this document